Исх. № б/н

Москва, 22.03.2023  ООО «ДЕКА-Групп»

  Белову Александру Александровичу

Копия: Игорю Устимову

  141280, Россия, Ивантеевка, ул.

Дзержинского, д. 1, корпус

административный этаж/пом 3/83

Отзыв по выставке CABEX 2023

Уважаемый Александр Александрович,

Позвольте выразить благодарность и написать отзыв о сотрудничестве по результатам выставок

CABEX и Wasma:

Очень довольны, что выбрали Вашу компанию в качестве застройщика, ещё и сразу для двух

выставок. Стенд очень понравился - от макета до реализации. Вживую стенд смотрелся не хуже,

чем на визуализации (макете).

Также порадовали многие продуманные детали для удобства, о которых на этапе проработки

макета заказчик не всегда может сразу продумать. Всё аккуратно, быстро, легко.

Уточню, что были небольшие конфликтные ситуации во время согласования, но только на уровне

общения, которые полночью нивелировались в процессе и по результатам самой работы.

Стенд получился замечательный, от внешнего вида до выключателей, вешалок и розеток.

Рекомендуем Вас в качестве партнёров для выставок как застройщиков и желаем дальнейшего

процветания и много интересных проектов!

С уважением,

Смолякова Светлана Сергеевна,

Руководитель отдела рекламы и маркетинга

АО «Фирма «ПЕРМАНЕНТ К&М»